Nam vero cum ad eundem locum, Deo fortasse sic volente pervenisset Religiosus Frater et Magister Franciscus de Ravenna, cupidus ampliare, et augere Religionem Sancti Dominici, sive Predicotorum Ordinem, ne talis locus ad nomen dictis Religiosis cras pergeret in dispersionem, aut de manibus prefata Religionis exiret, petiit, et supplicavit prefate Communitati, ut iterum predictus locus ad honorem et laudem Dei ac Religionis Sancti Dominici inceptus ad prefatam Religionem reverteretur. Hoc modo verum quod concedatur et dedur in manus et potestatem Reverendissimi Domini Generalis prefati Ordinis Capitis, quod ipse solus habeat mittere Fratres ad dictum locum prefati Ordinis, et idem removere, et quidquid de eis facere placuerit.

Pleno igitur et Generali Consilio Spectabilis Communitas Curzule, ad sonum campane, ut moris est, et consuetudinis congregato, in quo interfuerunt computata persona Magnifici Domini Comitis, Consiliaris quinquaginta unus pro nonnullis rebus, et Civitatis commodis disponendis, et precipue pro tali re supradicta.

Posita igitur fuit Pars per Magnificum et Jenerosum Dominum Dominicum Theopolo pro Illustrissimo et Excellentissimo Duce (...) et Comite Curzule dignissimum, et per suos Judices Ser Peregrinum Theodati, Ser Nicolaum Petrovich, et Ser Marinum de Marinis, quod quum predictus locus alias concessus fuerit Fratri Mattheo de Bracchia, et postea per eumdem renunciatus, ut supra, concedatur, et detur penitus, et in totum Reverendissimo Domino Generali prefati Ordinis Predicotorum Capiti, qui solus ipse habeat mittere ad dictum locum Fratres eiusdem Ordinis observantes, Viros optime

moratos ac bonam et sanctam vitam agentes, a quibus honeste vite ac virtutis exemplum capi possit; et idem Reverendissimus Dominus Generalis removere, et alios mittere ad sui beneplacitum possit, et potestatem habeat.

Hac adiecta conditione, quod eligentur duo predicti loci, seu Monasterii Procuratores Nobiles Curzulenses, qui omnes et singulas pecunias et res, per Legata seu quocumque alio modo dicto Monasterio relictas, ministrare et gubernare habeant. Qui quidem Procuratores pro duobus tantum annis in dicto officio siue administratione manere habeant; preterea finito officio reddere habeant, et teneantur administrationis rationem illorum duorum annorum successoribus suis nihil apud se retinendo de prefata administratione; alliter non debeant nec possint in aliquo offitio eligi, donec totum illud, quod de prefata administratione retinuerint, prefatis successoribus consignaverint et reddiderint.

Capta et obtenta supradicta Pars per ballottas quadraginta septem, quattuor non obstantibus in contrarium repertis.

Electio Procuratorum Sancti Nicolai: Ser Chiriacus elexit Dominum Nicolaum de Obradis de non 2, de si 23.— Ser Geronimus quandam Danielis [elexit] ser Jacobum Xilcovich de non 1, de si 3.— Ser Franciscus Staphilacius [proposuit] ser Joannem Juretich de non 30, de si 18.— Magnificus Dominus Vallaresius [proposuit] ser Raphael Gabrielis de non 22, de si 16.— Remanserunt Procuratores Dominus Nicolaus de Obradis [et] ser Jacobus Xilcovich.